別記様式第６号（第１０条関係）
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様
板倉町長　　　　　　　　印
板倉町成年後見制度利用支援事業助成金交付決定通知書
　　　　　年　月　日付けで申請のありました成年後見制度利用支援事業助成金について、次のとおり交付することを決定したので、板倉町成年後見制度利用支援事業実施要綱第１０条の規定により通知します。
記
　１　申　請　者　　氏　名
 　         　　　　住　所
　２　助成対象者　　氏　名
                　　住　所

　３　助　成　額　　　　　審判請求費用　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　法定後見人への報酬　　　　　　　　　　円
                         （先に指定された口座に振り込みます）
　４　注意事項
　　              　　　　　　　　　　本人または代理人等が、次の行為をしたときは、助成金の交付決定を取り消し、当　　　　　　　　　　　当該助成金の全部または一部の返還を求めることがあります。
　　（１）偽りその他不正な手段により助成の決定又は助成金の交付を受けたとき
　　（２）法定後見人として不適当な行為があったとき
（教示）
１　この決定に不服がある場合には、この決定があったことを知った日の翌日から起算して３月以内に、板倉町長に対して審査請求をすることができます（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して３月以内であっても、この決定の日から１年を経過すると審査請求をすることができなくなります。）。
２　この決定については、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、板倉町を被告として（訴訟において板倉町を代表する者は板倉町長となります。）、処分の取消しの訴えを提起することができます（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内であっても、この決定の日から１年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。）。
ただし、上記１の審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。